
 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

日ごろは、弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社では、令和４年４月１日（金）より、商品価格を一部改定 

させていただくことになりました。 

これまでは、お菓子の主原料である小麦、卵、乳製品等の原料価格高騰にも、 

自助努力により価格に転嫁することを抑えてまいりました。 

しかしながら、更なる原料の値上げとパッケージやエネルギーコストの上昇を 

企業努力で吸収するにも限界に至り、この度 商品価格の一部を改定するはこび 

となりました。 

何卒、諸般の事情をご理解いただきますようお願い申し上げます。 

弊社では、これからも商品の安心安全を第一に、高品質な商品をお客様に 

提供すべく精進してまいります。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和４年３月吉日 

株式会社 菓匠三全 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

日ごろは、弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社では、令和４年４月１日（金）より、商品価格を一部改定 

させていただくことになりました。 

これまでは、お菓子の主原料である小麦、卵、乳製品等の原料価格高騰にも、 

自助努力により価格に転嫁することを抑えてまいりました。 

しかしながら、更なる原料の値上げとパッケージやエネルギーコストの上昇を 

企業努力で吸収するにも限界に至り、この度 商品価格の一部を改定するはこびと

なりました。 

何卒、諸般の事情をご理解いただきますようお願い申し上げます。 

弊社では、これからも商品の安心安全を第一に、高品質な商品をお客様に 

提供すべく精進してまいります。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和４年３月吉日 

株式会社 菓匠三全 

 


